

# NYTT från F 10 KAMRATFÖRENING

Antalet medlemmar ökar stadigt. I presslägningsögonblicket är vi 425. Dock är det så, att många som haft sådan anknytning till F 10 att de därigenom KAN bli medlemmar i föreningen inte känner till att föreningen existerar. Därför vädjar jag till Dig MEDLEM att sprida kännedomen om F 10 kamratförening och de utomordentliga fördelar som är förknippade med medlemskap för endast 15 kr per år. Inbetalningskort för 1983 bifogas. Köp dessutom vår klubb nål! Sätt in 10:- för vårt postgiro 6 48 51 - 9 eller köp den kontant hos kassören.

Matrikeln är reviderad och bifogas såsom service till medlemmarna. Läs den med andakt. Den är sammanställd av vår kassör Birgitta Vrenngård.

Arne Schultz, driftingeniör vid tekniska enheten har utsetts att bevaka F 10:s historia. Hans första uppgift blir att samla in material innan det förkommer. Jag vädjar till alla och en var att hjälpa till genom att sända honom bilder, historier (roliga och/eller intressanta) och annat som kan vara av värde och nöje för oss alla på F 10.

Den 28 maj anordnas en s k flottiljdag på F 10, d v s på Barkåkra. Flottiljdagen syftar till att visa flottiljen för anställda och värnpliktiga med anhöriga. Det blir öppet hus mellan preliminärt 0900 och 1500. Vissa arbetsplatser blir bemannade visningar ordnas. Lunch kommer att serveras mot betalning.

Kamratföreningens medlemmar är välkomna att enskilt eller i sällskap med likasinnade ströva omkring på området och ta del av vad vi har att bjuda på.

Föreningens årsmötesförhandlingar genomför vi på eftermiddagen, preliminärt kl 1500.

På kvällen ordnar F 10 kamratförening (en festkommitté under ledning av pensionerade överstelöjtnanten Per Axel Persson) ÅRETS FEST. Den står öppen för

- . medlemmar av kamratföreningen med hälfter (motsv) <sup>1)</sup>
- . vid F 10 anställda personer med hälfter (motsv) <sup>1)</sup>

Festen börjar prel 1800 och slutar prel 0100. Det blir middag, dans till levande musik och kanske något mer. Priset kommer att hållas lågt.

Mässarna kommer att hållas öppna fram till kl 1800 så att alla kan vila sig under tiden från årsmötets slut till FESTENS början.

Mer detaljer kommer i Aktuellt F 10 nr 1/1983 (slutet av mars), då vi även meddelar anvisningar rörande anmälan.

Vik dagen. Det är på Dig det beror om den skall bli lyckad eller ej.

1) = Maka, make fästman, fästmö, sambo.

Anders Sjöberg

